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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Para Politikası Kurulu (PPK) politika faizini Aralık ayında ’da 100bps indirme kararı aldı. Karar metninde “Alınmış olan 

kararların birikimli etkileri 2022 yılının ilk çeyreğinde yakından takip edilecek ve bu dönemde fiyat istikrarının 

sürdürülebilir bir zeminde yeniden şekillenmesi amacıyla geniş kapsamlı politika çerçevesi gözden geçirme süreci 

yürütülecektir.” söyleminin yer aldığı görülüyor. Bu söylem ile PPK’nın 2022 yılının ilk çeyreğinde politika faizinin sabit 

tutulacağı mesajını verdiğini düşünüyoruz. Bir sonraki PPK toplantısı 20 Ocak’ta gerçekleştirilecek. Öncesinde ise bu 

ay içerisinde TCMB’nin 2022 yılına ilişkin Para ve Kur Politikası raporunu takip edeceğiz. 

▪ İngiltere Merkez Bankası (BOE) dün gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda politika faizini 15 baz puan artırarak 

%0,1’den %0,25’e yükseltti.  Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ ECB PEPP’nin Mart ayında biteceğini ifade ederken, 2022’de faiz artırıma gidilmesi ihtimalinin zayıf olduğunu 

vurguladı. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ İngiltere Merkez Bankası’nın faiz artırım kararı ve Avrupa Merkez Bankası’nın PEPP’yi Mart ayına bitireceğini 

açıklaması ile birlikte sterlin ve euro değer kazanırken, dolar endeksinin 96 seviyesi altına indiği takip edildi. 95,85 

seviyesine kadar inen endeksi günü 96,04 seviyesinden düşüşle tamamladı. 

▪ ABD’de Haftalık İşsizlik Başvuruları 200K olan piyasa beklentisinin hafif üzerinde gelerek 206K olarak gerçekleşti. 

▪ ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi verisi Aralık ayında 39 seviyesinden 15,4 seviyesine indi ve 29,1 olan medyan 

tahminin altında bir gerçekleşme gösterdi. 

▪ ABD Kasım ayı Sanayi Üretimi verisi aylık bazda %0,5 artış kaydederken (beklenti: 50,6), Kapasite Kullanım Oranı ise 

%76,8 oldu. 

▪ ABD’de Aralık ayına ilişkin açıklanan öncü PMI verileri beklentilerin altında kaldı. İmalat PMI endeksi verisi 57,8 

(beklenti: 58,5), Hizmet PMI Endeksi verisi ise 57,5 oldu (beklenti: 58,8). Bileşik PMI Endeksi verisi ise 56,9 olarak 

gerçekleşti. 

▪ Avrupa cephesine ilişkin Aralık öncü PMI verilerinin ise karışık bir resim sergilediği takip edildi. Almanya’da Hizmet 

PMI 50 eşik değerin altına gerileyen 48,4’e inerken (beklenti:51), İmalat PMI ise57,9 ile 56,9 olan beklentinin üzerinde 

geldi. Euro Bölgesi’ne ilişkin Hizmet PMI verisi 54,3 olan beklentinin altında kalarak 53,3 olurken, İmalat PMI verisi ise 

57,8 olan medyan tahminin üzerinde gelerek 58 olarak gerçekleşti. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere Kasım Ayı Aylık Perakende Satışlar 10:00 %0,8 %0,8 

 
İngiltere Kasım Ayı Yıllık Perakende Satışlar 10:00 %4,2 -%1,3 

 
İngiltere Kasım Ayı Aylık Çekirdek Perakende Satışlar 10:00 %0,8 %1,6 

 
İngiltere Kasım Ayı Yıllık Çekirdek Perakende Satışlar 10:00 %2,3 -%1,9 

 
Almanya Kasım Aylık ÜFE 10:00 %1,4 %3,8 

 
Almanya Kasım Yıllık ÜFE 10:00 %20 %18,4 

 
Almanya Aralık IFO Beklenti Anketi 12:00 93,6 94,2 

 
Euro Bölgesi Kasım Ayı Aylık TÜFE (Nihai) 13:00 %0,5 %0,5 

 
Euro Bölgesi Kasım Ayı Yıllık TÜFE (Nihai) 13:00 %4,9 %4,9 

 
Euro Bölgesi Kasım Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE (Nihai) 13:00 %2,6 %2,6 
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Makroekonomik Gelişmeler 

İngiltere Merkez Bankası faiz artırdı 

İngiltere Merkez Bankası (BOE) dün gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda politika faizini 15 baz puan artırarak 

%0,1’den %0,25’e yükseltti. Yapılan açıklamada, pandemi etkilerinin halen daha hissediliyor olmasına rağmen faiz artırımına 

gidilmesinin ana nedeni olarak enflasyon gösterildi. Banka, ülkede enflasyonun kış aylarında %5’in üzerinde seyretmeye devam 

etmesinin ve 2022 yılının Nisan ayında yaklaşık %6 ile zirve yapmasının beklendiğine, çekirdek enflasyonda ise düşüşün ancak 

gelecek yılın ikinci yarısından itibaren başlamasının öngörüldüğüne işaret etti. Diğer yandan karar metninde pek çok farklı 

sektörde tedarik zincirinde yaşanan sıkıntıların etkisinin hissedilmeye devam edildiği ifade edilirken, Omicron varyantına karşı 

arttırılan kısıtlamaların Aralık’ta ve gelecek yılın ilk çeyreğinde büyümeyi baskılamasının beklendiği kaydedildi. 

• Kararın ardından sterlin önemli ölçüde değerlenirken, GBPUSD paritesinin 1,3370 seviyesi üzerine ulaştığı takip edildi. 

ECB PEPP’nin Mart ayında biteceğini ifade ederken, 2022’de faiz artırıma gidilmesi ihtimalinin 

zayıf olduğunu vurguladı 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) dün gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda para politikasında bir değişikliğe gitmezken, 

Pandemi Acil Varlık Alım Programı'nın (PEPP) Mart 2022'de sona ereceğini belirtti. Diğer yandan APP olarak bilinen 

varlık alım programını da uygulamaya devam eden ECB, “Yönetim konseyi ikinci çeyrekte Varlık Alım Programı (APP) ile aylık 

varlık alımlarının 40 milyar euro, üçüncü çeyrekte 30 milyar euro olmasına karar verdi.” açıklamasını yaptı. Açıklamanın 

ardından euronun hızlı bir şekilde değer kazandığı ve EURUSD paritesinin 1,1360 üzerine ulaştığı takip edildi. Kararın ardından 

düzenlenen basın toplantısında konuşan ECB Başkanı Lagarde, enflasyon görünümüne ilişkin yukarı yönlü risklerin 

bulunduğunu ve enflasyonun kısa vadede yüksek kalacağını vurgularken, mevcut koşullar altında 2022 yılında faiz 

artırmalarının çok olası olmadığını açıkladı. Lagarde’ın konuşması ile birlikte 1,1360’lı seviyelerden yönünü aşağı çeviren 

EURUSD paritesi, 1,13 seviyesine kadar inerek kazançlarının tamamına yakınını sildi ve Asya seansında 1,1300 – 1,1340 

bandında dalgalandı.   

Dün gerçekleşen toplantı sonucunda ECB’nin ekonomik projeksiyonları da açıklandı. Buna göre:  

• 2021 Euro Bölgesi büyüme beklentisi %5'ten %5,1'e yükseltildi, 2022 büyüme beklentisi %4,6'dan %4,2'ye çekildi. 2023 

büyüme beklentisi ise %2,1'den %2,9'a çıkarıldı. 2024 için büyüme tahmini %1,8 olarak belirlendi. 

• ECB'nin 2021 için enflasyon beklentisi %2,2'den %2,6'ya çıkarılırken, 2022 enflasyon beklentisi %1,7'den %3,2'ye ve 

2023 beklentisi ise %1,5'ten %1,8'e yükseltildi. 2024 için enflasyon beklentisi %1,8 olarak belirlendi. 

Küresel merkez bankalarından gelen diğer notlar ise şu şekilde: 

• İsviçre Merkez Bankası (SNB) aşırı gevşek para politikasına devam etme kararı aldı. 

• Norveç Merkez Bankası faiz oranını %0,25’ten %0,5’e yükseltti. 

• Japonya Merkez Bankası bugün düzenlediği toplantısı sonucunda politika denge faizini -%0,10’da tutarken, 10 yıllık 

getiri hedefini %0 olarak korudu. Banka buna karışılık pandemiden etkilenen küçük ölçekli şirketlere yönelik Mart 

ayında sona ermesi öngörülen kredi programının süresini uzattı. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) politika faizini Aralık ayında ’da 100bps indirme kararı aldı. Karar sonrasında TL’deki değer 

kaybının hızlandığı ve USDTRY paritesinin 15,70 üzerine yükselerek rekor tazelediği takip edildi. Kur günü 15,60 civarından 

yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 527,27 baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %22,37’den kapandı. 

Bu sabah erken kotasyonlarda USDTRY’nin 15,70 seviyesinden işlem gördüğünü gözlemliyoruz. İngiltere ve Avrupa Merkez Bankası 

kararlarının ardından dün 95,85 seviyesine kadar gerileyen dolar endeksi, bu sabah saatlerinde 95,94 seviyesinde hareket ediyor. 

Teknik görünümü incelediğimizde trend ve momentum göstergelerinin USDTRY paritesindeki yükseliş eğiliminin korunduğunun 

sinyalini verdiğini görüyoruz. Kurdaki yükselişin devam etmesi durumunda 16 seviyesi takip edilecek. 

Bugün yurt içinde Ekim Kısa Vadeli Dış Borç Stoku verileri açıklanacak. Yurt dışında ise İngiltere Kasım ayı Perakende Satışlar 

verileri, Euro Bölgesi ve Almanya’dan gelecek olan Kasım TÜFE verileri ve Almanya Aralık IFO Beklenti Anketi verisi takip 

edilecek.  
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EUR/USD 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) dün gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda para politikasında bir değişikliğe gitmezken, Pandemi Acil 

Varlık Alım Programı'nın (PEPP) Mart 2022'de sona ereceğini belirtti. Açıklamanın ardından euronun hızlı bir şekilde değer 

kazandığı ve EURUSD paritesinin 1,1360 üzerine ulaştığı takip edildi. Kararın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan 

ECB Başkanı Lagarde, enflasyon görünümüne ilişkin yukarı yönlü risklerin bulunduğunu ve enflasyonun kısa vadede yüksek 

kalacağını vurgularken, mevcut koşullar altında 2022 yılında faiz artırmalarının çok olası olmadığını açıkladı. Lagarde’ın konuşması 

ile birlikte 1,1360’lı seviyelerden yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesi, 1,13 seviyesine kadar inerek kazançlarının tamamına 

yakınını sildi ve Asya seansında 1,1300 – 1,1340 bandında dalgalandı.   

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1340 seviyesinden işlem görüyor. İngiltere ve Avrupa Merkez Bankası kararlarının 

ardından dün 95,85 seviyesine kadar gerileyen dolar endeksinin bu sabah saatlerinde 95,94 seviyesinde görece zayıf bir seyir 

izlediğini görüyoruz. Bu noktada, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, dolar endeksinde 96 seviyesi altındaki 

hareketlerin sınırlı kalabileceği ve endeksteki genel yükseliş eğiliminin korunabileceğine ilişkin görüşümüzü sürdürüyoruz. Diğer 

yandan EURUSD paritesindeki göstergelerin de genel düşüş eğiliminin korunduğunun sinyalini verdiğini ve yükselişlerin sınırlı 

kalmaya devam edebileceğini işaret ettiğini görmekteyiz. Bu çerçevede EURUSD paritesindeki yükselişler karşısında temkinli 

olunması yönündeki görüşümüzü koruduğumuzu ifade etmekte fayda var. 1,13 seviyesi altında 1,1260 ve 1,1225 desteklerini 

izlemeye devam ediyoruz. 13 seviyesi üzerinde ise 1,1342, 1,1382 ve 1,1430 dirençleri yer alıyor.  

Bugün yurt dışında İngiltere Kasım ayı Perakende Satışlar verileri, Euro Bölgesi ve Almanya’dan gelecek olan Kasım TÜFE 

verileri ve Almanya Aralık IFO Beklenti Anketi verisi takip edilecek.  
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XAU/USD 

Dün dolar endeksinde görülen satıcılı seyir değerli metallerin yükseliş kaydetmesini sağladı. İngiltere Merkez Bankası’nın faiz 

artırım kararı ve Avrupa Merkez Bankası’nın PEPP’yi Mart ayına bitireceğini açıklaması ile birlikte sterlin ve euro değer kazanırken, 

dolar 95,85 seviyesine kadar gerilediği takip edildi. Bununla birlikte 1775$ seviyelerinden 1800$ seviyesine doğru yükselişe geçen 

ons altın, günü 1799,49$ seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1803,42$ seviyesinde hareket ediyor. Ons altındaki yükselişin devamlılığı açısından bugün 

1800$ üzerinde bir günlük kapanış görmemiz önem arz ediyor. 23 Kasım’dan bu yana bu seviye üzerinde bir günlü kapanış 

gerçekleşmediğini ve teknik zayıflığın temelinde 1800$ üzerinde günlük kapanışlar göremememizin yattığını hatırlatalım. Dolayısı 

ile bu seviyeyi yakından takip edeceğiz. 1800$ üzerinde kalıcı bir hareket görmemiz durumunda ilk etapta 1808$, 1815$ ve 1830$ 

dirençlerini takip edeceğiz. 1800$ altında ise 1790$, 1782$ ve 1760$ destekleri izlenecek.  

Bugün yurt dışında İngiltere Kasım ayı Perakende Satışlar verileri, Euro Bölgesi ve Almanya’dan gelecek olan Kasım TÜFE 

verileri ve Almanya Aralık IFO Beklenti Anketi verisi takip edilecek.  
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XAG/USD  

Dolar endeksinde dün görülen gerileme ons altında olduğu gibi gümüş fiyatlarında da bir yükseliş hareketini beraberinde 

getirdi. Bununla birlikte 22$ seviyesi altından 22,53$ seviyesine kadar tırmanan gümüş, günü 22,47$ seviyesinden yükselişle 

tamamladı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 22,46$ seviyesinde işlem görüyor.  Bugün içerisinde gümüşte 22,50$ ve 23$ dirençlerini takip 

edeceğiz, zira yükselişin istikrar kazanabilmesi açısından bu dirençlerin aşılması önem arz ediyor. Olası geri çekilmelerde ise 22$ 

ve 21,50$ destekleri takip edilecek. Gümüşteki genel düşüş eğiliminin sürdüğünü bu noktada hatırlatmakta fayda var. Dolayısı 

ile mevcut yükselişler karşısında temkinli olmak gerekiyor.  

Bugün yurt dışında İngiltere Kasım ayı Perakende Satışlar verileri, Euro Bölgesi ve Almanya’dan gelecek olan Kasım TÜFE 

verileri ve Almanya Aralık IFO Beklenti Anketi verisi takip edilecek.  

 

 

 

 

 

 

XAG/USD 

 

 

 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 Aralık 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 8 
 

Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,669 -%0.9 %0.0 -%0.4 %10.6 %24.3

DAX 15,636 %1.0 %0.0 -%3.8 -%0.6 %14.0

FTSE 7,261 %1.3 -%0.8 -%0.4 %1.5 %12.4

Nikkei 29,066 -%1.3 %0.8 -%3.4 -%1.2 %4.5

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,279 %5.4 %12.2 %33.5 %61.1 %54.3

Çin 3,675 -%0.9 -%0.7 %3.0 %3.3 %4.9

Hindistan 57,901 -%0.1 -%1.6 -%3.6 %10.5 %21.1

Endonezya 6,595 -%0.4 -%1.3 -%1.7 %8.2 %9.8

Rusya 3,750 %3.5 -%1.7 -%9.6 -%1.8 %14.0

Brezilya 108,326 %0.8 %1.9 %5.2 -%15.4 -%9.0

Meksika 51,384 %0.4 %0.3 %0.7 %2.4 %16.6

Güney Afrika 71,467 -%0.1 -%1.3 %0.7 %6.2 %20.3

Oynaklık Endeksleri

VIX 21 %6.6 -%4.7 %25.7 %13.3 %49.3

EM VIX 23 -%6.1 %1.9 %9.4 %7.2 %30.7

MOVE 74 -%6.2 -%7.8 -%9.2 %39.9 %27.1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 15.6652 %5.8 %13.6 %51.8 %82.0 %163.2

Brezilya 5.6873 %0.0 %1.9 %3.5 %12.5 %41.1

Güney Afrika 15.9431 -%0.2 %0.0 %2.8 %13.7 %13.9

Çin 6.3683 %0.0 -%0.1 -%0.4 -%0.5 -%8.5

Hindistan 76.0938 -%0.2 %0.8 %2.3 %3.8 %6.6

Endonezya 14343 %0.1 -%0.1 %0.9 %0.7 %3.4

CDS *

Türkiye 527.3 2.4 37.9 110.9 144.0 245.1

Brezilya 221.7 -3.9 1.9 -16.6 58.5 122.0

Güney Afrika 213.6 -5.5 -5.3 16.7 27.7 50.3

Endonezya 76.0 -2.1 -2.8 -6.7 3.2 a.d.

Rusya 121.3 8.7 13.3 23.2 34.4 66.1

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.4 0.3 0.9 2.7 4.3 10.2

Brezilya %10.7 0.1 0.0 -1.0 1.5 a.d.

Hindistan %6.4 0.0 0.0 0.0 0.3 -0.2

Endonezya %6.5 0.1 0.2 0.4 0.0 -0.6

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.5 0.02 0.38 0.75 1.25 0.34

Brezilya %4.6 -0.04 0.01 -0.04 0.88 0.91

Güney Afrika %2.8 -0.03 0.03 0.14 0.40 -1.03

Endonezya %2.2 0.00 -0.04 -0.13 0.09 -0.69

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 75.02 %1.5 %0.8 -%9.0 %0.8 %13.7

Ham Petrol - WTI USD/varil 72.38 %2.1 %2.0 -%10.4 %0.3 %18.5

Altın - USD / oz 1796.6 %1.9 %1.2 -%3.1 -%3.4 %18.0

Gümüş - USD / t oz. 22.455 %4.4 %2.2 -%10.0 -%19.3 %25.3

Commodity Bureau Index 569.18 %0.5 -%0.2 %0.1 %1.8 %41.7

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


